CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Tabata Amaral (PSB-SP)

REQUERIMENTO  Nº              , DE 2021
(Da Sra. Tabata Amaral)

Requer  nos  termos regimentais
a  retirada  da  minha assinatura
de  coautoria  do  PL  nº
6.494/2019.

Senhor Presidente,

Com  base  no  art.  104  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados,  requeiro  a  vossa  excelência  a  retirada  da  minha
assinatura de coautoria do Projeto de Lei nº 6.494/2019.

TABATA AMARAL
Deputada Federal (PSB-SP)

*C
D2

12
87

27
34

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tabata Amaral
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212872734700

RE
Q

 n
.2

84
5/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

12
/2

02
1

11
:1

1
- M

es
a